Karta produktu

Ogranicznik przepie¢ SPD AC W
T2(C) 1P 275V 40kA

Numer katalogowy: SPD-ACW-T2-1

Rodzaj produktu
Rodzaj napiecia zasilania

Typ

Max. napiecie pracy trwatej Uc

(V)

Znamionowy prad
wytadowczy (8/20us) In (kA)

Max. prad wytadowczy Imax
(kA)

Napieciowy poziom ochrony
Up (kV)

Max.warto$¢ zabezpieczenia
(A)

Liczba biegunéw
Liczba modutéw
Szerokos$¢ (mm)
Stopien ochrony (IP)
Sygnalizacja optyczna
Wymienna wktadka
Technologia

Zakres temp.pracy (°C)
Sposdéb montazu
Materiat

Opakowanie zbiorcze

Seria

Ogranicznik przepie¢
AC
T2 (C)

275

20

40

1.5

125

1

1

18

20

Tak

Tak

MOV
-40...4+80
Szyna DIN
Tworzywo sztuczne
12/144

W

= biuro@meyerpolska.com

J 664-960-258

© meyerpolska.com


http://www.tcpdf.org

